研究我区大财政体系建设等工作
2025年3月3日，区人民政府区长舒基元主持召开区六届人民政府第84次常务会议。现将会议情况纪要如下：
一、学习贯彻习近平总书记近期重要讲话、重要指示批示精神
二、传达学习李强总理在国务院第七次全体会议上的讲话精神、《省委、省政府关于加快建成中部地区崛起主要战略支点的实施意见》精神，研究我区贯彻落实措施
三、听取我区迎接省巩固脱贫成果实地评估有关工作汇报
四、听取省审计厅对新洲区党政主要领导经济责任和自然资源资产离任审计有关工作汇报
五、传达省、市关于推进落实第三轮中央生态环境保护督察反馈问题整改工作会议精神，听取我区关于中央和省环保督察问题整改情况的汇报，审议《新洲区贯彻落实第三轮中央生态环境保护督察报告整改方案（送审稿）》
[bookmark: _GoBack]六、听取关于2024年全区大财政体系建设、债务风险化解工作情况的汇报，研究我区2025年工作安排